

# Hampen Holding ApS

Korskildemark 2, 2670 Greve

CVR-nr. 25 48 37 07

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2018.

---

Peter Thykier  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Hampen Holding ApS Korskildemark 2 2670 Greve
	CVR-nr.: 25 48 37 07
	Stiftet: 1. juli 2000
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Johnny Hampen
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Fændediget 1, 4600 Køge
<b>Dattervirksomheder</b>	Køge Bugt Autolakering A/S, Greve KBA Ejendomme ApS, Greve

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed, biaktivitet er udlejning af beboelsesejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -114 kr. mod -13.656 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -139.432 kr. mod 272.598 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-114</b>	<b>-13.656</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-2.403
<b>Driftsresultat</b>	<b>-114</b>	<b>-16.059</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-118.952	320.236
Andre finansielle indtægter	69.198	0
Øvrige finansielle omkostninger	-30.905	-30.712
<b>Resultat før skat</b>	<b>-80.773</b>	<b>273.465</b>
1 Skat af årets resultat	-58.659	-867
<b>Årets resultat</b>	<b>-139.432</b>	<b>272.598</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	782.675	103.400
Overføres til overført resultat	0	169.198
Disponeret fra overført resultat	-922.107	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-139.432</b>	<b>272.598</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	0	603.273
Materielle anlægsaktiver i alt	0	603.273
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.803.146	2.922.098
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.803.146	2.922.098
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.803.146</b>	<b>3.525.371</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Aktiver bestemt for salg	603.273	0
Varebeholdninger i alt	603.273	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	16.205
Tilgodehavende selskabsskat	63.924	22.070
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	782.675	0
Periodeafgrænsningsposter	0	5.192
Tilgodehavender i alt	846.599	43.467
Likvide beholdninger	0	270.878
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.449.872</b>	<b>314.345</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.253.018</b>	<b>3.839.716</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	2.235.102	3.157.209
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	782.675	103.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.142.777</u></b>	<b><u>3.385.609</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	264.919
Deposita	0	19.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>284.419</u>
7 Gældsforpligtelser	264.919	9.113
Gæld til pengeinstitutter	1.747	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.500	27.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	789.129	65.399
Anden gæld	26.946	67.676
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.110.241</u>	<u>169.688</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.110.241</u></b>	<b><u>454.107</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.253.018</u></b>	<b><u>3.839.716</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		



## Noter

	2017	2016
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	10.076	-4.070
Regulering af tidligere års skat	48.583	4.937
	<b>58.659</b>	<b>867</b>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	3.907.055	3.907.055
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>3.907.055</b>	<b>3.907.055</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	-984.957	-1.305.193
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-118.952	320.236
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-1.103.909</b>	<b>-984.957</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>2.803.146</b>	<b>2.922.098</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Køge Bugt Autolakering A/S	Greve	100 %
KBA Ejendomme ApS	Greve	100 %
<b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>
Direktion	10,05	0
		<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2017</b>
		782.675
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>		
<b>5. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2017	3.157.209	2.988.011		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-922.107</u>	<u>169.198</u>		
	<b><u>2.235.102</u></b>	<b><u>3.157.209</u></b>		
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
Udbytte 1. januar 2017	103.400	101.200		
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200		
Udbytte for regnskabsåret	<u>782.675</u>	<u>103.400</u>		
	<b><u>782.675</u></b>	<b><u>103.400</u></b>		
<b>7. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	264.919	0	264.919	274.032
Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>19.500</u>
	<b><u>264.919</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>264.919</u></b>	<b><u>293.532</u></b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 265 t.kr., er der givet pant i aktiver bestemt for salg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 603 t.kr.				
<b>9. Eventualposter</b>				
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Kautionsforpligtelser:				
Selskabet har kautioneret for en tilknyttet virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 307 t.kr.				
<b>Sambeskatning</b>				
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.				

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.